
Uchwała nr 5/2022

Samorządu Doktorantów 
Instytutu Geografii i Przestrzennego Zagospodarowania PAN 

z dnia 14 listopada 2022 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Samorządu Doktorantów i Przedstawiciela Doktorantów 
w Radzie Naukowej Instytutu Geografii i Przestrzennego Zagospodarowania PAN

Na podstawie §12 Regulaminu Samorządu Doktorantów IGiPZ PAN, Samorząd Doktorantów IGiPZ 
PAN uchwala, co następuje:

§1

W związku z nieprawidłowościami formalnymi w trakcie wyborów przeprowadzonych dnia 
24 października 2022 r. unieważnia się uchwałę nr 4/2022.

§2

W jawnym głosowaniu przeprowadzonym dnia 14 listopada 2022 r. Samorząd Doktorantów Instytutu 
Geografii i Przestrzennego Zagospodarowania PAN dokonał wyboru Agnieszki Halaś na stanowisko 
Przewodniczącej oraz Tomasza Polkowskiego na stanowisko Przedstawiciela Doktorantów w Radzie 
Naukowej Instytutu Geografii i Przestrzennego Zagospodarowania PAN.

§3

Protokół z jawnego głosowania Samorząd Doktorantów Instytutu Geografii i Przestrzennego 
Zagospodarowania PAN stanowi załącznik do niniejszej uchwały i stanowi jej integralną część.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podpisania.

Przewodnicząca
Samorządu Doktorantów IGiPZ PAN

mgr Agnieszka Halaś



Załącznik do uchwały nr 5/2022 z dnia 14 listopada 2022 r.
Załącznik nr 1

Protokół z jawnego głosowania

Samorząd Doktorantów
Instytutu Geografii i Przestrzennego Zagospodarowania PAN

z dnia 14 listopada 2022 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Samorządu Doktorantów i Przedstawiciela Doktorantów 
w Radzie Naukowej Instytutu Geografii i Przestrzennego Zagospodarowania PAN

W głosowaniu udział wzięło 7 osób z 11 uprawnionych do głosowania. Członkowie Samorządu 
Doktorantów, którzy wzięli udział w głosowaniu:

• Maksymilian Fukś,
• Katarzyna Goch,
• Anna Grzelak,
• Agnieszka Halaś,
• Tomasz Polkowski,
• Krzysztof Szewczyk,
• Joanna Wąs.

W głosowaniu oddano następującą liczbę głosów:

Lp. Stanowisko Kandydat Za Przeciw Wstrzymało się

1 Przewodniczący/-a Agnieszka Halaś 7 0 0

2
Przedstawiciel/-ka 

w Radzie Naukowej 
IGIPZ PAN

Tomasz Polkowski 7 0 0

W związku z powyższym stwierdza się, że Samorząd Doktorantów Instytutu Geografii i 
Przestrzennego Zagospodarowania PAN wybrał Agnieszkę Halaś na stanowisko Przewodniczącej, a 
Tomasza Polkowskiego na stanowisko Przedstawiciela Doktorantów w Radzie Naukowej Instytutu 
Geografii i Przestrzennego Zagospodarowania PAN.

Protokolant

mgr Krzysztof Szewczyk


